Johannes van den Velde corrigiator hereditarium censum XX-ti solidorum monete hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem que fuerat [Reijneri⁷⁴] dicti Cul ex uno et inter hereditates Willelmi de Ghewanden ex alio venditum sibi a Gerardo de Loenen filio quondam Gerardi dicti Bijtbeen Bertholdo filio quondam Arnoldi dicti [Ywyn] de Hoesden Johanne de Berlikem pistore (dg: Jaco) Johannes Jacobs soen Elizabeth et Heijlwige sororibus filiabus quondam Thome de Loenen prout in litteris
 Yde (dg: uxori Wil) relicte quondam magistri Godefridi ad opus sui et ad opus liberorum ab ?eisdem Yda et magistro Godefrido
 ex parte sui deponere (1 regel onleesbaar).

1176 mf1 F 07. f.33v.

Sexta post nativitatis Marie: vrijdag 11-09-1377.

Sabbato post nativitatis Marie: zaterdag 12-09-1377.

In festo exaltationis sancte crucis: maandag 14-09-1377.

Tercia post nativitatis Johannis baptiste: dinsdag 30-06-1377.

BP 1176 f 033v 01 tdo 10-09-1377.

Willelmus Loijer en zijn vrouw Yda dvw mr Godefridus uit de Kameren droegen over aan Johannes van den Velde riemmaker een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Remigius te betalen, verkocht aan voornoemde wijlen mr Godefridus door Nijcholaus szv Reijnkinus gnd van Rucvenne. Willelmus, zv voornoemde Willelmus Loijer, ev Mechtildis dvw voornoemde mr Godefridus deed afstand.

[Willelmus L]oijer maritus (dg: et tutor) legitimus ut asserebat Yde sue uxoris quondam magistri Godefridi ex Thalamis #et dicta Yda cum eodem tamquam cum tutore# hereditarium censum XX-ti solidorum monete solvendum hereditarie [Remi]gii (dg: septem strepis terre vocatis strepen sitis in manso dicto die Rucvenssche Hoeve) venditum dicto quondam magistro Godefrido a Nijcholao genero Reijnkini dicti de Rucvenne prout in litteris

⁷³ Zie ← BP 1176 f 033r 06 do 10-09-1377, verkoop van kennelijk deze erfcijns aan Willelmus Loijer, ev Yda.

⁷⁴ Aanvulling op basis van BP 1176 f 033r 06.

(dg: he) hereditarie supportavit Johanni van den Velde corrigiatori cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum (dg: .) deponere. Quo facto Willelmus filius dicti Willelmi Loijer maritus et tutor legitimus ut asserebat Mechtildis sue uxoris filie dicti quondam magistri Godefridi super dicto censu et jure competente et competituro ad opus dicti Johannis van den Velde renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 033v 02 ±do 10-09-1377.